
 
 

UCHWAŁA NR I/640/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270, 
poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641, poz.1693 i poz.1872) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit d ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
Rada gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok Nr XII/636/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
dokonuje się następującej zmiany: W paragrafie 11 pkt 1 otrzymuje następując brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 
w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć limitu 7000 000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 561


	UCHWAŁA NR I/640/2024 RADY GMINY DĘBNO z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-16T12:57:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




